^^» ^

iiit
^
Wf

•^ s^;

^'<

)(i^)za/y(íy ïu/ntC(/)aí c&z <t)ótá//zcw^ ÍJ/iwtótie€[/ de
/

üux/ï(at^/z<ï{^tetá/
^

Estado de São Paulo - Brasil

PROCESSO  125/2022

Referente: apuração de eventual infraçõo poinico-administrativa (denúncia formulada pelo
Sr. Gilberto Cabett Junior).

Guaratinguetá/SP, 1° de março de 2022.

Exmo. Sr. Presidente,

Pelo presente, a COMISSÃO PROCESSANTE instaurada no âmbito do

processo em epígrafe, requer a Vossa Excelência que designe servidor desta Casa de Leis

para secretariar os trabalhos realizados por esta comissõo.

Atenciosamente,

^
CLAUDINEI'~BENEDITO LOPES ("NEI CARTEIRO")

Presidente

VANTUIR FARIA DE CARVALHO
Relator

DANIELE KARINE DIAS DE OLIVEIRA ("DANi DIAS")
Membro

 W.OÍ(ÜíA^)^m
Q^l^l^-

J>
r

\J
Avenida João Pessoa, 471 - Pedregulho - CEP 12515-010- Tel.: (12) 3123-2400

http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br